UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SDL-KHPTDL

V/v xây dựng chương trình công tác

trọng tâm năm 2023

 Ninh Bình, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Du lịch

Nhằm chủ động trong công tác chỉ đạo, điều hành và tổ chức thực hiện

nhiệm vụ, Giám đốc Sở Du lịch yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và các nhiệm vụ được UBND tỉnh giao

tại Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 về việc ban hành Chương

trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND tỉnh; các chương trình, đề án, kế

hoạch và các văn bản giao nhiệm vụ có liên quan của các cấp có thẩm quyền,

xây dựng Chương trình công tác trọng tâm của năm 2023 của đơn vị theo mẫu

đính kèm, gửi về phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch trước ngày 10/02/2023

để tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở.

(Gửi kèm theo mẫu đăng ký Chương trình công tác trọng tâm năm 2023).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHPTDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-02-08T10:51:45+0700

		2023-02-08T11:10:55+0700

		2023-02-08T13:58:41+0700

		2023-02-08T13:58:41+0700

		2023-02-08T13:58:41+0700